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Informasjonsskriv om ny landingsside om kommunalt og offentlig 
veteranarbeid 
 
Forsvaret har gjennom mange år samarbeidet tett med kommunale og offentlige aktører om å 
anerkjenne, ivareta og følge opp veteranene våre. Veteranfeltet er i stadig utvikling, og det 
berører mange fagområder og aktører.  
 
Siden Stortingsmelding 34 kom i 2008, har regjeringen hatt en levende veteranpolitikk. 
Oppfølgingsplanen “I tjeneste for Norge” (2014) slo fast at Forsvaret hadde kommet langt i å 
etablere systemer for å ivareta veteranene, og nå skulle sivil sektor ta et større ansvar for å 
sikre at veteranene og deres familier fikk den hjelpen, støtten og anerkjennelsen de trengte og 
hadde krav på. Siden den gang har mange kommuner kommet godt i gang med 
veteranarbeidet, blant annet gjennom å utarbeide veteranplaner og etablere veterankontakter.  
 
Forsvarets veterantjeneste (FVT) ønsker å gjøre det lettere for kommuner og andre offentlige 
aktører å følge utviklingen på veteranfeltet og finne gode verktøy å bruke i veteranarbeidet. 
Derfor har FVT utarbeidet en landingsside på forsvaret.no som heter «Kommunalt og offentlig 
veteranarbeid». For å besøke nettsiden, klikk deg inn på:  
www.forsvaret.no/veteraner/kommunalt-og-offentlig-veteranarbeid. 
 
 
Hva finner du på nettsidene? 
 

• Hva en veteranplan bør inneholde, og nyttige tips til å sikre en god arbeidsprosess. 

• Informasjon om den kommunale veterankontaktrollen. 

• Litt om hvem veteranene er og hva som kjennetegner en forsvarsfamilie. 

• Oversikt over Forsvarets og kommunenes viktigste samarbeidspartnere på veteranfeltet. 

• Gjeldende politiske dokumenter, “veteranspesifikke” fagartikler og relevant forskning. 

• Oversikt over kompetansehevende kurs. 

http://www.forsvaret.no/veteraner/kommunalt-og-offentlig-veteranarbeid
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FVT har i tillegg dedikerte regionale rådgivere tilknyttet landets fem regioner: nord, midt, sør, 
vest og øst. Har du spørsmål om kommunale veteranplaner, veterankontaktrollen eller annet 
tilknyttet veteranarbeid? Ta kontakt på veteraner@mil.no. 
 
Forsvarets veterantjeneste håper de nye nettsidene om kommunalt og offentlig veteranarbeid 
kan være til inspirasjon, hjelp og støtte til alle som ønsker å sikre god ivaretakelse av våre 
veteraner fra internasjonale operasjoner.  
 
Mottakere oppfordres til å videreformidle informasjonen om den nye landingssiden innad i egen 
organisasjon og underliggende etater/tilsvarende. 

 

   

Morten Henriksen 
Oberst 

Forsvarets veteraninspektør 
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